ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    KHẨN
       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 8 năm 2015
THÔNG BÁO

Về chuyến đi thực tế của khóa bồi dưỡng
cán bộ quản lý trường phổ thông tại Hàn Quốc năm 2015 – đợt 2
(Chương trình bồi dưỡng cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore)

Căn cứ Kế hoạch số 4171/KH-GDĐT-TC ngày 24 tháng 11 năm 2014 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm học 2014-2015;
Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-GDĐT-TC ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tổ chức đi thực tế các chuyên đề bồi dưỡng cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm học 2014-2015;

Sở Giáo dục và Đào tạo đã có thông báo ngày 3/8/2015 về việc đăng ký tham gia chuyến đi thực tế tại Hàn Quốc đợt 2 năm 2015, Sở Giáo dục và Đào tạo nhắc đăng ký tham gia chuyến đi thực tế tại Hàn Quốc (đợt 2) như sau:

1. Đối tượng:

· Cán bộ quản lý đương nhiệm và thuộc diện quy hoạch có chứng chỉ bồi dưỡng CBQL theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore do Trường CBQLGD TP.HCM cấp thuộc khối các trường Trung học phổ thông và Trung học cơ sở công lập (độ tuổi: nam ≤ 57 tuổi, nữ ≤ 52 tuổi, có sức khỏe tốt).
· Ưu tiên cho các cán bộ quản lý vừa hoàn thành khóa bồi dưỡng lý thuyết năm học 2014 - 2015 và năm học 2013-2014 nhưng chưa đi thực tế.

2. Thời gian đi:

Dự kiến thời gian đi từ ngày 13/10/2015 đến ngày 18/10/2015.

Đến ngày 21/8/2015, vẫn còn một số đơn vi chưa gửi danh sách đăng ký xác nhận về việc tham gia chuyến đi như trên (danh sách đính kèm). Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương gửi danh sách bằng văn bản (theo mẫu đính kèm) về Phòng Tổ chức cán bộ trước ngày thứ Tư, ngày 26/8/2015 (đính kèm tập tin về địa chỉ email bhdung.sgddt@tphcm.gov.vn). Mọi chi tiết liên quan đề nghị liên hệ Chuyên viên Bùi Hồng Dung, điện thoại số: 08 38290927 hoặc số: 0983323904./.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Kim Xuyến
DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ KHỐI THPT

ĐĂNG KÝ THAM GIA CHUYẾN ĐI THỰC TẾ TẠI HÀN QUỐC
ĐỢT 2- NĂM 2015
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác
	Đã xác nhận

	1
	Nguyễn Thị Yến
	Phó hiệu trưởng
	THPT An Nghĩa
	x

	2
	Lê Thanh Tòng
	Hiệu trưởng
	THPT Bà Điểm
	x

	3
	Trương Hữu Lộc
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Bà Điểm
	x

	4
	Vương Quang Tiến
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Hiệp Bình

	5
	Hà Thị Phương
	Giáo viên-TLTN
	Trường THPT Hiệp Bình

	6
	Nguyễn Tấn Sĩ
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Lương Văn Can

	7
	Trần Thanh Bình
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Mạc Đĩnh Chi
	x

	8
	Phạm Thị Thu Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Công Trứ

	9
	Nguyễn Nguyệt Lệ
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Thị Diệu

	10
	Trần Thị Thanh
	Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn văn Linh
	x

	11
	Đặng Thị Thúy Ái
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn An Ninh
	x

	12
	Nguyễn Ngọc Phương
	Hiệu trưởng
	THPT Vĩnh Lộc B

	13
	Nguyễn Tỷ Chế Đạt
	Hiệu Trưởng
	THPT Nguyễn Chí Thanh

	14
	Huỳnh Công Mẫn
	Phó Giám đốc
	TTGDTX  Nhà Bè

	15
	Phạm Thị Lệ Nhân
	Hiệu trưởng
	Trường THPT NgT M Khai

	16
	Trần Vũ .T Hiếu Hạnh
	TT
	Trường THPT NgT M Khai

	17
	Phạm Ngọc Tuấn
	TLTN
	Trường THPT NgT M Khai

	18
	Huỳnh Thanh Phú
	Phó hiệu trưởng
	 THPT Bùi Thị Xuân

	19
	Nguyễn Duy Tuyển
	Hiệu trưởng
	THPT Trần Khai Nguyên

	20
	Trương Bá Hải
	Phó Giám đốc
	TTGDTX Quận 10

	21
	Lê Thị Thanh Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Phạm Văn Sáng
	x

	22
	Lưu Thanh Tòng
	Giám đốc
	TT GDTX Tân Phú
	x

	23
	Lê Văn Phước
	Hiệu trưởng
	THPT Võ Thị Sáu
	x

	24
	Hàn Thanh Tùng
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Võ Thị Sáu
	x

	25
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Hữu Cầu
	x

	26
	Nguyễn Thống Nhất
	Hiệu trưởng
	THPT Trần Hưng Đạo
	x

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ KHỐI THCS
ĐĂNG KÝ THAM GIA CHUYẾN ĐI THỰC TẾ TẠI HÀN QUỐC

ĐỢT 2- NĂM 2015

	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác
	Ghi chú
	Đã xác nhận

	1
	Phan Thị Mỹ Tiên
	Hiệu trưởng
	BDGD/Q6
	Quận 6

	2
	Trịnh Thị Bích Hằng
	Hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Toản
	Quận 9
	x

	3
	Thái Vân Trang
	Hiệu trưởng
	THCS Tăng Nhơn Phú B
	Quận 9
	x

	4
	Nguyễn Thành Văn
	P. Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT Q10
	Quận 10

	5
	Nguyễn Phú
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q10
	Quận 10

	6
	Nguyễn Thành Phát
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Tố
	Quận 10
	x

	7
	Huỳnh Thị Phong Lan
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Tố
	Quận 10
	x

	8
	Trần Tuyết Sương
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Hoàng Văn Thụ
	Quận 10
	x

	9
	Nguyễn Khoa Khanh
	Hiệu trưởng
	THCS Cách Mạng Tháng Tám
	Quận 10
	x

	10
	Trần Diệu Tôn
	Hiệu trưởng
	THCS Hoàng Văn Thụ
	Quận 10
	x

	11
	Đặng Thanh Tuấn
	Trưởng Phòng
	Phòng GDĐT Gò Vấp
	Go Vap

	12
	Nguyễn Hồng Đức
	P. Trưởng Phòng
	Phòng GDĐT Gò Vấp
	Go Vap

	13
	Bùi Thị Minh Nguyệt
	P. Trưởng Phòng
	Phòng GDĐT Gò Vấp
	Go Vap

	14
	Danh Thị Ngọc
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Gò Vấp
	Go Vap

	15
	Dương Mạnh Hà
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Gò Vấp
	Go Vap

	16
	Dương Trần Bình
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Gò Vấp
	Go Vap

	17
	Trần Thị Tuyết Mai
	Phó HT
	Trường BDGD Gò Vấp
	Go Vap

	18
	Nguyễn Thị Kim Hồng
	Giáo viên
	Trường BDGD Gò Vấp
	Go Vap

	19
	Thái Văn Châu
	Hiệu trưởng
	THCS Ngô Quyền
	Tân Bình

	20
	Nguyễn Thị Tâm
	Hiệu trưởng
	THCS Thoại Ngọc Hầu
	Tân Phú
	x

	21
	Mai Thanh Bình
	Hiệu trưởng
	THCS Lê Lợi
	Tân Phú
	x

	22
	Nguyển Thị Hiền Thanh
	Hiệu trưởng
	THCS Lê Anh Xuân
	Tân Phú

	23
	Trương Thu Khuyên
	Phó Hiệu Trưởng
	THCS Đống Đa
	Bình Thạnh

	24
	Văn Công Lộc
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Bé
	Bình Thạnh

	25
	Đinh Thị Thiên Ân
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Bé
	Bình Thạnh

	26
	Tống Nguyễn Diễm Chi
	Hiệu Trưởng
	THCS Rạng Đông
	Bình Thạnh

	27
	Hoàng Thụy Bích Thủy
	CTCĐ
	Ti H Lương Thế Vinh
	7
	x

	28
	Nguyễn Thị Quỳnh Trâm
	Hiệu trưởng
	THCS Chu Văn An
	11
	x

	29
	Nguyễn Thị Tuyết Nga
	Hiệu trưởng
	THCS Hậu Giang
	11
	x

	30
	Đặng Ngọc Quang
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Phú
	11
	x

	31
	Nguyễn Quốc  Trung
	Giám đốc
	TT KTTH- HN Quận 11
	11
	x

PAGE